Baiamons Scortegasantis, Albertonus Cagolus, San-

summus, Girardus Baxicius, Oprandus de Mede-

gnano, Osbertus de Alleo, Zanegoldus de Burgo,

Oddo de Odhonibus, Iohannes Strusius, Bernardus

Sansummus, Leonardus de Malumbris, Ottobonus

Bonserius, Osbertus Gaidoldus, Guidottus Baldi-zonus, Buxus de Gaidoldis, Rainaldus Zelatia,

Oprandus Bocca de Vetula, Andreas Ermenzonus,

Giroldus Catena, Paganus de Micara, Bernardus

Riccus, Iohannes Bellus de Laude, Ugo avocatus,

Otto de Comite, Coradus Michelis, Rubeus de Pla-tina, Domafollus Capra.

Et omnes suprascripti iuraverunt solvere pro

se suprascriptos denarios, sicuti supra legitur, ad

predictum terminum et predicto modo, nisi re-manserit parabola eorum quorum fuerint pre-

dictos denarios.

Factum est hoc anno dominice incnrnationis

millesimo centesimo octuagesimo quinto , indi-

ctione tertia, et in palatio episcopii Cremone.

Ibi interfuerunt Paganus Curtus et Niger de

Micara et Iohannes bonus de Tarono testes.

f Ego Gufredus domini Frederici imperatoris

notarius interfui et scripsi.

f Ego Iohannes bonus notarius domini Frede-rici imperatoris interfui quando predicti homines

de credentia iuraverunt predicto modo, et nie

subscripsi.

408. — 1 1 85, ma. 8, III, Crcmonac. CM.

Donatio inter vivos facta a Magistro

Duce canonico eccles. maioris et a Ma-

cabeo presbytero, Magistro (?) Molendi-

nario, nomine canonicae, de pecia ternie

ad Farixengum ad usum et utilitateni

secretarii eiusdem ecclesiae.
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409. — 11 85, ma. iz, III, Cremae. Dallo

Sforza-Benvenuti, St. di Crema, I, 140.

Bohmer, Acta Imp. Sclccta, 144.

Investitura f. a Friderico imp. in Com-mune Cremae de omnibus honoribus, iu-

ribus etc. pertinentibus comitibus de Ca-

misano.

410. — 1 1 85, iun. 8, III, Crcmonae.

Investitura f. a Martino f. q. Dothonis

de Cremoxiano, Lantelmo Ripario, Ia-

nono de Burgo, in Andream massarium

de Petralata et Rogerium germanos, de

glarea dicta de Tabernariis, usque ad sex

annos, ad tertium omnium fructuum de

aratoria et prativa, de lignis et viminis

reddendum, et quartum de lino : hoc

pacto quod aedificent duas casas, pro

quibus dant 8 soldos inforc.

411. — 11 85, (iul. ?) Ap. Bohmer, Acta

Imp. Scl. 756. (1).

Libellus accusatorius Friderici imp.

contra Cremonenses. Accusat eos quod

se impulerint ad destructionem Cremae

et ecclesiam quoque diruerint ; memorat

se, in curia Wicercebur (Wirzburg 1 1 65),

remisisse Cremonensibus 200 marchas